1 / 1

证券代码：600530          证券简称：交大昂立       公告编号：临 2025-018

上海交大昂立股份有限公司

关于上海饰杰装饰设计工程有限公司

要约收购公司股份交割完成的公告

本公司董事会及全体董事保证公告内容不存在虚假记载、误导性陈述或者重大遗

漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

上海交大昂立股份有限公司（以下简称“公司”或“交大昂立”）于 2025 年 1 月

13日披露了《上海交大昂立股份有限公司要约收购报告书》，上海饰杰装饰设计工程有

限公司（以下简称“上海饰杰”）向除上海饰杰及其一致行动人以外的交大昂立全体持

有无限售条件流通股的股东发出部分要约（以下简称“本次要约收购”）。本次要约收

购股份数量为 38,746,000 股，占公司总股本的 5.00%，要约收购价格为 4.50元/股。要

约收购期限为 2025年 1 月 15日至 2025年 2月 13日。

截至 2025年 2月 13日，本次要约收购期限届满。根据中国证券登记结算有限责任

公司上海分公司（以下简称“中登公司上海分公司”）提供的数据统计，在本次要约收

购期限内，预受要约的股东账户总数为 23户，预受要约股份总数共计为 532,600股，

占公司目前股份总数的 0.0687%。

上海饰杰已按照上海证券交易所和中登公司上海分公司的有关规定履行了相关义

务。截至本公告披露日，本次要约收购清算过户手续已经办理完毕，上海饰杰合计持有

公司股份 53,248,817股，占公司总股本的 6.8715%，与一致行动人上海韵简实业发展有

限公司、丽水新诚新创科技发展合伙企业（有限合伙）、丽水农帮咨询合伙企业（有限

合伙）和上海予适贸易有限公司合计持有公司股份 232,956,303股，占公司总股本的

30.0620%。

特此公告。

上海交大昂立股份有限公司董事会

二〇二五年二月二十二日